00.640.110/0001-18 Contratado: Instituto Brasileiro de Desenvolvi-
mento e Sustentabilidade CNPJ/MF: 05.902.038/0001-73 Objeto:
Prestação de serviços de consultoria, por produto para elaboração do
Plano de Desenvolvimento de Alagoas - PDE Alagoas. Valor do
Contrato: R$ 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais). Vi-
gência: 15.08.2016 a 15.03.2017 Data da assinatura: 15.08.2016.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº
801442/2014-MI; Processo nº 59250.000029/2014-04. Convenentes:
A União, pelo Ministério da Integração Nacional, CNPJ: